
 

Suvestinė redakcija nuo 2022-05-26 

 

 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „DAILĖ“ PROJEKTŲ 

DALINIO FINANSAVIMO 2022 METAIS 

 

2022 m. vasario 18 d. Nr. 1LKT-29(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2018 m. gruodžio 7 d. Europos Komisijos reglamentu (ES) 2018/1923 „Kuriuo iš dalies keičiamos 

Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 360/2012 nuostatos, susijusios su šio reglamento taikymo laikotarpiu“ (toliau – De minimis VESP 

reglamentas), 2020 m. liepos 2 d. Europos Komisijos reglamentu (ES) 2020/972, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 1407/2013 

pratęsiant jo galiojimą ir iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 651/2014 pratęsiant jo galiojimą ir įtraukiant patikslinimus, 2020 m. spalio 13 d. 

Europos Komisijos reglamentu (ES) 2020/1474 „Kuriuo dėl taikymo laikotarpio pratęsimo ir laikinos nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo dėl 

COVID-19 pandemijos poveikio sunkumų patiriančioms įmonėms iš dalies keičiamas Europos komisijos reglamentas (ES) Nr. 360/2012, Lietuvos 

Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis 

lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau 

– Gairės), 47–51, 57 ir 59 punktais, Gairių 1 priedu ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. vasario 1 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-26(1.7), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos srities „Dailė“ (kodas 08-002-11-03-

01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Skiriama 

suma 2022 

metams, Eur 

Skiriama 

suma 2023 

metams, 

Eur 

 

Nefinansuojamos 

veiklos 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Iliuzoriumas. 

Epochų jungtys 
90,66 24 000,00 

   

 



 

Suvestinė redakcija nuo 2022-05-26 

 

1.2.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Vlado 

Urbanavičiaus 

personalinė paroda 

87,60 8 000,00 

   

 

1.3.  
Vilniaus 

dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Aktualioji dailėtyra: 

naujausios Lietuvos 

meno tyrimų 

atodangos 

87,34 12 000,00 

   

 

1.4.  

Vilniaus 

grafikos 

meno 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

5-oji knygos meno 

paroda 
86,75 12 000,00 

   

 

1.5.  
7 meno 

dienos 

Viešoji 

įstaiga 

Dailės refleksija ir 

sklaida 
85,80 

5 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

   Išlaidos, 

nurodytos 1.1 – 

1.3, 1.5, 1.6, 2.1 – 

2.4 sąmatos eil. 

1.6.  
Lietuvos 

nacionalinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Albumo „Kazys 

Varnelis“ leidyba 
85,20 15 000,00 

   

 

1.7.  
Vilniaus 

dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 
Leopoldas Surgailis 85,00 4 800,00 

   

 

1.8.  
Šiuolaikinio 

meno 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

JCDecaux premija 

2022 
84,67 11 000,00 

   

 

1.9.  
Juvelyrikos 

mokykla 

„Vilnensis“ 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinė 

šiuolaikinio metalo 

meno ir juvelyrikos 

bienalė 

„Metalofonas: vietos 

atmintis“ 

84,50 15 000,00 

   

 



 

Suvestinė redakcija nuo 2022-05-26 

 

1.10.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Socialinė kritika 

Lietuvos tarpukario 

dailėje: paroda ir 

leidinys 

83,75 22 000,00 

   

 

1.11.  
Meno 

parkas 

Viešoji 

įstaiga 

Galerijai „Meno 

parkas“ – 25 
83,40 20 000,00 

   
 

1.12.  

Meno 

parkas 
Papunkčio 

pakeitimas:  

2022 m. 

gegužės 26 d. 

Nr. 1 LKT-

77(1.2) 

Viešoji 

įstaiga 

Rimvido Jankausko 

Kampo (1957-1993) 

kūrybos albumas, 

paroda ir edukacija 

83,00 9 400,00 7 400,00 2 000,00 
Veiklos, 

nurodytos 2 – 4 p. 
 

1.13.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paroda, leidinys ir 

renginių ciklas 

„Rekreacija“ 

Nacionalinėje dailės 

galerijoje 

82,25 30 000,00 

   

 

1.14.  
Dailininkų 

sąjungos 

galerija 

Viešoji 

įstaiga 

Rytojaus horizontai 

2022: jaunojo meno 

sklaida Lietuvoje ir 

užsienyje 

81,80 22 000,00 

   

 

1.15.  
Vilniaus 

dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Laimos Kreivytės 

projekto „Pogrindžio 

antropologija“ 

katalogas 

81,67 10 000,00 

   

 

1.16.  

Vilniaus 

grafikos 

meno 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos dailės 

aukso fondas: 

Povilas Ričardas 

Vaitiekūnas 

81,40 10 000,00 

   

 



 

Suvestinė redakcija nuo 2022-05-26 

 

1.17.  

Lietuvos 

nacionalinis 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paroda „Lutum 

magnum“. Molis 

nuo indo iki 

performanso 

81,25 20 000,00 

   

 

1.18.  
Vilniaus 

rotušė 

Viešoji 

įstaiga 

Eglė Karpavičiūtė. 

Re-painted 
80,80 8 000,00 

   
 

1.19.  
Krantų 

redakcija 
Asociacija 

Kultūrų ir kartų 

dialogai. Straipsnių 

apie dailę ciklas 

meno kultūros 

žurnale „Krantai“ 

80,60 

10 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

   

 

1.20.  
Meno 

parkas 

Viešoji 

įstaiga 
Meno linija. 2022 80,20 18 000,00 

   
 

1.21.  
MTR art 

foundation 

Viešoji 

įstaiga 

Marijos Teresės 

Rožanskaitės 

kūrybos darbų 

paroda „Bobutės ir 

diedukai kaimo“ 

80,00 8 000,00 

   

 

1.22.  
Vilniaus 

dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinė mokslo 

konferencija: menas 

už politikos ribų. 

Afrika ir ‘kita’ 

Europa Šaltojo karo 

laikotarpiu 

79,75 6 900,00 

   

 

1.23.  
Šiuolaikinia

i meno 

projektai 

Viešoji 

įstaiga 

XIV Jaunojo 

tapytojo prizas 
79,40 9 000,00 

   

 

1.24.  Editorial 
Viešoji 

įstaiga 

Baltijos šalių 

menininkų parodų 

programa 

79,40 15 000,00 

   

 



 

Suvestinė redakcija nuo 2022-05-26 

 

1.25.  
Vilniaus 

dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis kaulinio 

porceliano 

simpoziumas 

79,25 13 000,00 

   

 

1.26.  Artnews.lt 
Viešoji 

įstaiga 

Skaitmeninis 

šiuolaikinio meno 

refleksijų ir 

vaizdinio archyvo 

ateičiai žurnalas 

internete 

78,80 

21 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

   

 

1.27.  Involved 
Viešoji 

įstaiga 

Parodų ciklas 

,,Saugok“ 
78,80 12 000,00 

   
 

1.28.  
Menininkų 

klubas 
Asociacija 

Viešų  paskaitų 

ciklas apie 

vaizduojamą meną 

„Meno visuomenė 

VIII“ 

78,60 3 300,00 

   

 

1.29.  
Naujasis 

Židinys-

Aidai 

Viešoji 

įstaiga 

Lietuvos muziejai: 

sapnai ir kasdienis 

gyvenimas 

78,20 

2 500,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

   

 

1.30.  Qkilpos 
Viešoji 

įstaiga 

Kintų sinergija: 

vietos tapatybės 

paieškos meno 

įrankiais 

78,00 11 000,00 

   

 

1.31.  AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Profesionalaus 

Lietuvos kūrėjų 

meno sklaida 

regionuose 

77,80 6 500,00 

   

 

IŠ VISO: 394 400,00    

 



 

Suvestinė redakcija nuo 2022-05-26 

 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis finansuojamos srities „Dailė“ (kodas 08-002-11-03-01) 

projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas 
Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  
Lietuvos nacionalinis 

dailės muziejus 
Biudžetinė įstaiga Parodų ciklas ir tarptautinė konferencija migracijos tema 77,50 

2.2.  Baltic Culture Viešoji įstaiga Anapilio matymai 77,00 

2.3.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 

Paroda „Tapytojas iš Dievo ir velnio malonės: Augustinas 

Savickas“ 
77,00 

2.4.  
Vilniaus grafikos meno 

centras 
Viešoji įstaiga Savas kambarys: trijų menininkių parodos 77,00 

2.5.  Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga 10-oji Lietuvos tekstilės meno bienalė 76,60 

2.6.  
Vilniaus Jeruzalės meno 

centras 
Viešoji įstaiga Paroda „Jeruzalė. Šeši dešimtmečiai sode: Vladas ir Marija“ 76,40 

2.7.  Menų Vartai Viešoji įstaiga Jaunųjų Lietuvos menininkų solinės parodos 76,00 

2.8.  Galerija Meno niša Viešoji įstaiga Galerijos „Meno Niša“ 20-mečio programa 75,00 

2.9.  Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga Laura Guokė. Pasirinkimas 74,00 

2.10.  Krantų redakcija Asociacija 
Skulptorius Romualdas Kvintas (1953–2018). Atminimo knyga. 

Parengimas spaudai 
73,80 

2.11.  
Kintų Vydūno kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

20 -oji tarptautinė emalio meno laboratorija „Pamario ženklai-

2022. Gyvasis pasaulis“ 
73,60 

2.12.  
Klaipėdos apskrities Ievos 

Simonaitytės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė įstaiga Tarptautinis iliustratorių seminaras „Arts by the Sea“ 73,50 

2.13.  Dailininkų sąjungos fondas Viešoji įstaiga 
Monumentaliosios dailės kūrinių duomenų bazės kaupimas ir 

sklaida 
73,00 



 

Suvestinė redakcija nuo 2022-05-26 

 

2.14.  
Vilniaus vaikų ir jaunimo 

meno galerija 
Viešoji įstaiga 

Dailininkės vaikams: Sigutės Valiuvienės knygų ir periodikos 

vaikams ir jaunimui iliustracijos 
72,80 

2.15.  Kauno menininkų namai Biudžetinė įstaiga Dviejų kūrinių parodų ciklas „Šiurpuliai“ 72,00 

2.16.  Trys kaimai Viešoji įstaiga 
Profesionalaus meno parodų organizavimas trijose galerijose 

Lietuvos regionuose 
71,20 

2.17.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija Mekka 71,00 

2.18.  Menų Vartai Viešoji įstaiga Užsienyje kuriančių menininkių solinės parodos 70,80 

2.19.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija Reabilitacija 70,60 

2.20.  Fontano kambarys Viešoji įstaiga Kūnas ir veiksmas 70,40 

2.21.  Meno forma Viešoji įstaiga 9-oji tarptautinė akvarelės bienalė „Baltijos tiltai“ 70,40 

2.22.  
Socialiniai ir kultūros 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Video apybraižos iš tęstinio ciklo „Menininkų portretai“ 

kūrimas: „Skulptorius, dailininkas Šarūnas Šimulynas“ 
70,00 

2.23.  Fontano kambarys Viešoji įstaiga 90-ųjų meno fragmentai 70,00 

2.24.  
Vilniaus vaikų ir jaunimo 

meno galerija 
Viešoji įstaiga Paukščiai 69,60 

2.25.  Aktualioji istorija Viešoji įstaiga Dokumentinis filmas „Pasivaikščiojimai ir susitikimai“ 69,20 

2.26.  Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga Skulptūrų ir instaliacijų paroda Vilniaus rotušės fasade 69,20 

2.27.  Meno forma Viešoji įstaiga Sala 69,20 

2.28.  
Lietuvos literatūros ir 

meno archyvas 
Biudžetinė įstaiga 

Dailininkės Gražinos Didelytės kūrybinės veiklos 

dokumentavimas, archyvavimas ir sklaida. 
69,00 

2.29.  
Pasaulio anykštėnų 

bendrija 
Asociacija Jungtys 68,60 

2.30.  Meno atmintis Asociacija Monografija „Skulptorius Regimantas Midvikis. 1947–2015“ 67,75 

2.31.  Dailininkų sąjungos fondas Viešoji įstaiga 
Dailininkų sąjungos fondo grafikos kolekcijos tyrimai, 

skaitmeninimas ir sklaida 
67,60 



 

Suvestinė redakcija nuo 2022-05-26 

 

2.32.  Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga VII-oji Vilniaus keramikos meno bienalė „(AL)chemija“ 67,20 

2.33.  Galerija Meno niša Viešoji įstaiga Galerijos „Meno niša“ jaunųjų menininkų katalogas (II dalis) 67,00 

2.34.  Bokartas Viešoji įstaiga 
Lietuvos menininkų 'dailininko knygos' paroda / Lithuanian 

artist’s book exhibition 
66,80 

2.35.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Kauno skyrius 
Asociacija 365 Kauno dienos 66,60 

2.36.  Krantų redakcija Asociacija Tarptautinė kaligrafijos paroda-konkursas 66,60 

2.37.  Artnews.lt Viešoji įstaiga 
Valentino Klimašausko sudarytos knygos apie menininkų 

rašymą leidyba 
66,34 

2.38.  Aštuntas elementas Uždaroji akcinė bendrovė Šiuolaikinio meno paroda Lukiškių kalėjime 66,20 

2.39.  Galerija „terra recognita“ Uždaroji akcinė bendrovė 
Knygos „GPS – navigacija po S. Vaitiekūno kūrybinę teritoriją“ 

leidyba, viešinimas bei sklaida 
66,00 

2.40.  
Klaipėdos apskrities 

dailininkų sąjunga 
Asociacija Plius minus trisdešimt 65,80 

2.41.  Pamėginčius Viešoji įstaiga 
Dailininko V. Žiliaus iliustracijų parodos ir kūrybinės dirbtuvės 

moksleiviams „Kaip gimsta iliustracijos?“ 
65,40 

2.42.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius 
Asociacija Klaipėdos miesto dailės palikimas: Kalipėdos skulptūrų parkas 65,00 

2.43.  
Socialiniai ir kultūros 

projektai 
Viešoji įstaiga 

Video apybraižos iš tęstinio ciklo „Menininkų portretai“ 

kūrimas: „Dailininkų Jusionių dinastija. Trečia dalis. 

Tęsinys.“ 

63,80 

2.44.  Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Audiovizualinių kūrinių ekspozicija 63,60 

2.45.  Vaizdų archyvas Viešoji įstaiga 73 piešiniai ir 73 skulptūriniai objektai 63,40 

2.46.  Kleopo draugija Asociacija Paminklų dirbtuvės MKK 63,25 

2.47.  Ex Arte Uždaroji akcinė bendrovė Knyga „Atviras peizažas. Gražina Vitartaitė. Tapyba“ 63,20 

2.48.  Polyfield Media Mažoji bendrija 
Meno laboratorijos Maršrutizatoriai/Routers parodų ciklas 

Šiauliuose, Marijampolėje ir Vilniuje 
63,00 



 

Suvestinė redakcija nuo 2022-05-26 

 

2.49.  
Dailininkų sąjungos 

leidykla 
Viešoji įstaiga Žalia. Spalvos istorija 62,80 

2.50.  Vilniusart Viešoji įstaiga Leidinys „Aloyzas Stasiulevičius. Apie kūrėjus“ 62,00 

2.51.  Naujasis Židinys-Aidai Viešoji įstaiga 
Šiuolaikinė Lietuvos dailė prasmių lauke: dailės kūrinių 

publikavimas 
62,00 

2.52.  Kūrybinės idėjos Viešoji įstaiga 8 knygos 61,20 

2.53.  Europos parkas Viešoji įstaiga Šiuolaikinis menas kitaip: patyrimai 61,00 

2.54.  Sodas 2123 Viešoji įstaiga Parodos menininkų studijose 60,80 

2.55.  
Dailininkų sąjungos 

leidykla 
Viešoji įstaiga Albumo „Agnes Indres/Agnė Každailytė“ leidyba 60,75 

2.56.  Šv. Jono gatvės galerija Viešoji įstaiga 
15-oji Baltijos šalių šiuolaikinės keramikos paroda „Pavasaris 

2022“ 
60,40 

2.57.  Kūrėjų sąjunga Asociacija Žvalgyboje 60,20 

2.58.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius 
Asociacija Graphic Violence 59,80 

2.59.  Uola ir vėjas Mažoji bendrija Performa 58,60 

2.60.  AV17 Viešoji įstaiga Šiuolaikinių skulptūrų lauko paroda Kaune ir Klaipėdoje 58,40 

2.61.  
Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos kūrybiškumo pristatymas Tokijuje „Creative 

リトアニア 2022“ 
58,40 

2.62.  Vozbino studija Viešoji įstaiga 
Genius Loci: istorinės temos interpretacijos šiuolaikiniame 

mene 
58,00 

2.63.  
Klaipėdos apskrities 

dailininkų sąjunga 
Asociacija Bangolaužis 58,00 

2.64.  Kauno bienalė Viešoji įstaiga 
Tarptautinė Lietuvos-Japonijos šiuolaikinės tekstilės paroda  

2Tarp dviejų / Į(si)žiūrėjimai“ 
57,60 

2.65.  
Bendrystės ir socialinių 

inovacijų centras 
Viešoji įstaiga 

Menininko Ray Bartkaus instaliacijos „12 RAMių“ 

skaitmenizacija ir pritaikymas mobiliai kilnojamajai parodai 
57,40 



 

Suvestinė redakcija nuo 2022-05-26 

 

2.66.  
Lietuvos nacionalinis 

dailės muziejus 
Biudžetinė įstaiga 

Paroda „Vaidotas Žukas. Deganti Lietuva: nepaklusnumo metų 

(1975–1983) kūryba“ 
57,25 

2.67.  Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga 
Monografijos „Su Vyčio ženklu: trumpa Lietuvos heraldikos 

istorija bei kai kurios taisyklės“ parengimas 
57,00 

2.68.  
Kupiškio etnografijos 

muziejus 
Biudžetinė įstaiga Kazio Šimonio kūrybos atspindžiai dabarties kontekste 56,40 

2.69.  Pamėginčius Viešoji įstaiga Gedimino Tamošiūno (1927–2004) darbų retrospektyva 56,20 

2.70.  Fontano kambarys Viešoji įstaiga Išplėstinis piešimas 55,80 

2.71.  Palangos kurorto muziejus Biudžetinė įstaiga Balta drobulė 55,40 

2.72.  
Lietuvos dailininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius 
Asociacija Pain(t) 55,40 

2.73.  
Demokratinės 

Bendruomenės Resursai 
Viešoji įstaiga Kinetinių skulptūrų festivalis 52,75 

2.74.  Slinktys Asociacija Jolitos Česonytės tapybos darbų albumo parengimas ir leidyba 52,60 

2.75.  Baltijos turizmo fondas Viešoji įstaiga 
Meno leidinio-albumo ,,Kurortinis Romanas“ sudarymas ir 

leidyba 
52,25 

2.76.  
Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras 
Biudžetinė įstaiga NFT meno paroda 52,20 

2.77.  
Kultūrinės ir organizacinės 

idėjos 
Viešoji įstaiga Už brūkšnio 49,80 

2.78.  Anykščių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Parodų ciklas „Šviesos kelias“ 49,00 

2.79.  
Lietuvos marinistinės 

kultūros išsaugojimo 

centras 

Viešoji įstaiga Konstancija Petrikaitė‑Tulienės kurybos darbų skaitmeninimas 47,00 

2.80.  Lazdijų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Petro Švelinskio Kryžiaus kelio stočių restauravimas 44,20 

2.81.  Meno idėjos Viešoji įstaiga Agnės Kišonaitės personalinių parodų ciklas 44,00 



 

Suvestinė redakcija nuo 2022-05-26 

 

2.82.  
Dvasinės atgaivos ir 

kūrybos centras 
Viešoji įstaiga 

Troškūnų Švč. Trejybės bažnyčios rytinio fasado dekoravimas 

tapybos darbais 
42,80 

2.83.  Šlipas meno galerija Viešoji įstaiga Paroda Adam Eva 36,40 

2.84.  Art Galerija Viešoji įstaiga Paroda „Žvilgsnis į dangų“ 33,60 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. balandžio 22 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai 

pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus 

sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto veiklos yra veiklos, numatytos projekto vykdytojo teiktos paraiškos 2.6 

papunkčio veiklų sąraše. 

5. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos projekto vykdytojo kartu su paraiška 

pateiktoje projekto sąmatoje. 

6. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta valstybės pagalba pagal De minimis VESP 

reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

7. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą 

gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                        Asta Pakarklytė 


